АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2012  г. №  667                                                                        с. Калманка
О внесении изменений в постановление

администрации района № 560 от 09.08.2011 г.

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации Калманского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района № 560 от 09.08.2011 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

а) в приложении «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

-исключить в разделе младшая должность «Специалист первой категории комитета по управлению муниципальным имуществом»;
-ввести в раздел старшая должность «Ведущий специалист комитета  по управлению муниципальным имуществом».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет и в районной газете «Заря Приобья».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата администрации района  (Н.Ф. Михайлова).

Глава администрации района                                                С.А. Тахтаров